São José do Barreiro, 24 de agosto de 2021.

OFGP. N.° 5512021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

83 à 8512021. conforme solicitado no Ofício n.°Q50. desta Casa

Atenciosamente,

MUnicipa

Excelentíssimo Senhor 	 1
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE 	 VCÂMARA MUNICIPAL
DD. Presidente da Câmara Municipal de 	 4 PROTOCOLO N°___________
São José do Barreiro - SP 	 / S. J. do Barreiro (j/Q g/2O.I

Mdene 4 de O Rodriç
Servicos Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 24 de agosto de 2021.

REF: Requerimento n.° 8312021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 8312021, informo à Vossa

Excelência, que foi feito um boletim de ocorrência na Polícia Civil, à época dos fatos e

estamos aguardando conclusão do mesmo. Ressalvo ainda que as peças foram

encontradas e